
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 

PORTARIA N.º 306/2018 de 13/12/2018. 
    

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ROGERIO VICENTE 

PEREIRA, usando de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1°- DESIGNAR os servidores abaixo para exercerem a função de Pregoeiro e 

Equipe de Apoio do Município de Japira, a partir desta data, como segue: 

Pregoeiro:  

ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE 

Equipe de apoio: 

_ MARCIO HONORIO GONÇALVES, brasileiro, portador do RG n° 8.806.251-5 e 

CPF n° 035.988.499-74; 

_JOSÉ MARCELO PANGONE, brasileiro, portador do RG n° 1.626.905-4 e do CPF n° 

080.276.618-89; 

_ ELZA DA SILVEIRA LOPES, brasileira, portadora do RG nº 4.837.895-1 e do CPF 

nº 565.628.459-04; 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

Art. 3°- Revogam-se disposições em contrário. 

 

COMUNIQUE-SE 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 13 de dezembro de 2018. 

 
ROGERIO VICENTE PEREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2018-12-13T10:43:15-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




